
      RADA POWIATU                                                                 
TARNOBRZESKIEGO

U C H W A Ł A   NR XII/67/2007
Rady Powiatu T a r n o b r z e s k i e g o

z dnia  27  grudnia 2007r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Tarnobrzeskiego 
na rok 2008 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 r. z późn. zmianami) oraz art. 

165, art. 184, art. 188 ust. 2, art. 195 ust. 2  ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o 

finansach publicznych ( Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104 z późn. zmianami )

Rada Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala co następuje :

§1

1. Uchwala dochody budżetu Powiatu na 2008 rok 

w wysokości       26 784 635 zł

(zgodnie z zał. Nr 1 do Uchwały) 

w tym:

- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

  i innych zadań zleconych Powiatowi ustawami w wysokości 2 611 600 

zł

  (zgodnie z zał. Nr 3 do Uchwały)         

- dotacje otrzymane przez Powiat na zadania bieżące realizowane na

   postawie porozumień miedzy jednostkami samorządu terytorialnego 

   w wysokości                   1 385 715 zł



  - dotacje otrzymane przez Powiat na zadania bieżące realizowane na 

     podstawie porozumień z organami administracji rządowej 

     w wysokości      6 000 zł

2. Uchwala wydatki budżetu Powiatu na 2008 r. w wysokości  28 084 635 zł

(zgodnie z zał. Nr 2 do Uchwały)

w tym:

- wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 

  administracji rządowej i innych zadań zleconych Powiatowi 

  ustawami w wysokości         2 611 600 zł

  (zgodnie z zał. Nr 3 do Uchwały)

- wydatki związane z realizacją zadań inwestycyjnych 

  w wysokości         1 996 779 zł 

  (zgodnie z załącznikiem Nr 4 do Uchwały)

3. Uchwala się deficyt budżetu Powiatu w wysokości         1 300 000 zł

4. Przychody budżetu Powiatu ustala się na kwotę         1 700 000 zł 

z przeznaczeniem na:

- pokrycie występującego deficytu         1 300 000 zł

- spłaty wcześniej zaciągniętego kredytu  400 000 zł

  (zgodnie z zał. Nr 5 do Uchwały)

5. Rozchody budżetu Powiatu uchwala się na kwotę                        400 000 zł

§ 2

W budżecie Powiatu tworzy się rezerwy:

1) ogólną w kwocie   14 500 zł

2) celową w kwocie 20 000 zł

     (zgodnie z Ustawą o zarządzaniu kryzysowym)



§ 3

1. Uchwala plan przychodów gospodarstwa pomocniczego 

w kwocie         1 750 000 zł 

i plan wydatków gospodarstwa pomocniczego w wysokości   1 750 000 zł 

zgodnie z zał. Nr 6 do Uchwały

2. Uchwala plan przychodów funduszów celowych w wysokości  400 000 zł

 i wydatków w wysokości  422 000 zł 

 zgodnie z zał. Nr 11 i 12 do Uchwały

§ 4

1. Uchwala dotacje podmiotowe z budżetu Powiatu w wysokości  112 736 zł

zgodnie z zał. Nr 7 do Uchwały

2. Uchwala dotacje celowe na inwestycje z budżetu Powiatu 

dla SPZ ZOZ Nowa Dęba w wysokości  300 000 zł

zgodnie z zał. Nr 8 do Uchwały

3. Uchwala dotację na realizacje zadań realizowanych na podstawie 

porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 

w wysokości  321 947 zł 

zgodnie z zał. Nr 9 do Uchwały

4. Uchwala dotacje celowe na zdania własne Powiatu realizowane przez 

podmioty nienależące do sektora finansów publicznych 

w wysokości    35 000 zł

zgodnie z zał. Nr 10 do Uchwały



§ 5

Uchwala limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

- sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie                   200 000 zł

- sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie         1 300 000 zł

- spłaty wcześniej zaciągniętego kredytu  400 000 zł

§ 6

Upoważnia Zarząd Powiatu do:

1. Zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku 

przejściowego deficytu budżetu do wysokości  200 000 zł

2. Zaciągania zobowiązań, których realizacja w roku 2009 jest 

niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania powiatu i termin 

zapłaty upływa w 2009 roku na łączną kwotę  500 000 zł

3. Dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działów klasyfikacji 

budżetowej z wyłączeniem wydatków ponoszonych na wynagrodzenia.

4. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych 

w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu Powiatu.

§ 7

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tarnobrzeskiego.

§ 8

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2008.


